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LÖSEV'den "kumpas" isyanı

LÖSEV ve AKP arasındaki gerginlik tırmanırken, son yapılan açıklama ve
paylaşımda, "kumpas" vurgusu yapılması dikkat çekti.

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) sosyal medya hesabından dikkat çeken açıklamalarda bulundu. "LÖSEV
tarafından 1000 m2'lik alana yapılan kanser araştırma merkezi Sağlık Bakanlığı'nın engeline takıldı" şeklinde yapılan
açıklamanın ardından şimdi de FETÖ kumpasına dikkat çekildi.

LÖSEV'in sosyal medya hesabından yapılan açıklama ve paylaşımda, birçok alanda gerçekleştirilmesi planlanan projelerde
önlerinin kesildiği belirtildi.

"Lösemili çocuklar isyan ettiler, mağduruz FETO ve ÇETO kumpası yeter artık" şeklinde yapılan açıklamada şu ifadelere

20 Mart Çarşamba 2019 16:01

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/losevden-kumpas-isyani-20031901-158010&t=L%C3%96SEV'den%20%22kumpas%22%20isyan%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/losevden-kumpas-isyani-20031901-158010&text=L%C3%96SEV'den%20%22kumpas%22%20isyan%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/losevden-kumpas-isyani-20031901-158010
javascript:;


yer verildi:

"1- 2013 Yılı Sağlık Bakanlığı yönetmeliklerinde 400 yataklı yeni hastaneye aynı ilde taşınmanın önünde hiçbir engel yok
iken yönetmelik değiştirerek önce 100 sonra 75 yatak sınırı getirdiler.

2- LÖSEV'e, gerçekte olmayan hastane ruhsatını yasa dışı şekilde parayla satmaya çalıştılar. Olay bakanlığa ve basına
yansıdı.

3- Vekaleten kurban ibadetini tekeline almak için 2009 yılında LÖSEV'e büyük bir kumpas uyguladılar ve LÖSEV Başkanına
364.000 yıl hapis cezası istediler. 

4- LÖSEV ve lösemili çocukların adını kullanarak tüm illerde kapı kapı dolaşıp para topladılar. Yakalanıp serbest bırakıldılar.
#VicdansızlaraKanmayın

5- 2014 yılında 'LÖSEV'in açacağı hastaneye ihtiyaç yoktur. Bakanlığımız gerken hastaneyi en kapsamlı şekilde yapacak
güç ve donanıma sahiptir' diyerek, #BirTuğladaSenKoyarmısın temalı kamu spotunun (reklam filmi) durdurulması için
RTÜK’e yazı yazdılar ve yayından kaldırttılar.

6- Bir kısım özel hastaneler için yönetmelikleri sürekli değiştirirken, LÖSEV’in kamu yararına çalışan hastanesinin önünü
kesecek maddeler eklediler.

7- LÖSEV'e ‘radyoterapi cihazına ihtiyaç yoktur’ denilerek 3 yıldır çalışma ve hasta tedavi etme ruhsatı verilmezken, son 3 yıl
içerisinde 3 özel hastaneye radyoterapi cihazı ruhsatı verdiler.

8- 'LÖSANTE bizim onkologlarımızı alacak, devlet hastaneleri doktorsuz kalacak' diye algı operasyonu yaptılar, LÖSEV’in
tam hastane ruhsatını engellediler, sonra da LÖSANTE’nin tecrübeli doktor ve hemşirelerini aldılar.

9- LÖSEV’in tamamen ücretsiz olarak 1 milyon vericili kemik iliği bankası (KİDBANK) kurma projesini engellediler."

LÖSEV'DEN YAZILI AÇIKLAMA: GERGİNLİK YARATACAK ŞEKİLDE BİR ÜSLUP...

LÖSEV Yönetim Kurulu Odatv'ye yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"'LÖSEV'den 'kumpas' isyanı' isimli haberde Vakfımızın açıklamaları doğru olarak verilmiştir. Ancak haberin başlığında yer
alan;
'LÖSEV ve AKP arasındaki gerginlik tırmanırken...' şeklindeki ifade gerçeği yansıtmamaktadır. 

Vakfımızın hiçbir açıklama ve yazısında bir parti veya doğrudan hükümet hedef alınmamış, gerginlik yaratacak şekilde bir
üslup kullanılmamıştır. 

Ancak LÖSANTE Hastanemizin tam ruhsatını engelleyen yapılanmalar ile LÖSEV adına yasadışı para toplayan organize
çeteler, 11 yıl (1999 - 2000) Sağlık Bakanlığı'nın Kanserle Savaş Daire Başkanlığı'nı yürüten ve FETÖ bağlantısı çıkan Prof.
Dr. Murat Tuncer odaklı Bakanlık yapılanmaları ve engelleri gözler önüne serilmiştir. 

Bu nedenle kullandığınız 'LÖSEV ve AKP arasındaki gerginlik tırmanırken...' ifadesinin gerçeği yansıtmadığını belirtiriz."
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